2024年 3月 25日

２０２４年度日本学生陸上競技連合アンチ・ドーピング講習会

開催要項

１．主 催 公益社団法人日本学生陸上競技連合

２．期 日 4月 12日(金)18時 30分～ (1時間程度を予定。)

３．開催形態 Teamsによるオンライン開催

４．目  的 日本インカレ等の主要大会においてドーピング検査を実施するにあたり、陸上競技に

携わる者として、アンチ・ドーピングに対する理解を深めると同時に再確認を行う。

５．参加資格 2024年度公益社団法人日本学生陸上競技連合普通会員及び、2024年度公益社団法人

日本学生陸上競技連合加盟校にてチームスタッフとして所属している者。

６．講  師 スポーツファーマシスト 對崎 利香子 様

(公益社団法人日本学生陸上競技連合 医事委員)

７．受 講 料 無料

８．申込方法 先着にて 280名の参加を受け付ける。

参加希望大学は下記の申込フォームに必要事項を入力し、2024 年 4 月 7 日(日)17 時まで

に申し込むこと。ただし、申請人数が 280人を達し次第、上記の期限に拘らず申込を

締め切る。

なお、参加を希望せずアーカイブの送付のみを希望する場合も、下記のフォームより

申請をすること。

10. 注意事項 ①各大学において、5名まで参加することができる。

②講習への参加を希望した大学には4月8日(月)にメールにて案内を送るので、

各自確認をすること。

③4月 10日(水)18時 30分より 10分程度テスト配信を実施するので、講習受講

予定者は可能な参加でこの時間帯内に配信先に一度アクセスいただきますよ

う、ご協力の程お願い申し上げます。

④本要項は本連合 HPの「委員会」ページ内にも掲載する。

⑤当日、講習会内にて各大学の質問を受け付ける時間を設ける。

⑥その他質問があれば日本学連まで問い合わせる事。

11. 連 絡 先 公益社団法人日本学生陸上競技連合 事務局

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 1-58-11 中沢ビル 2階

TEL：03-5304-5542  FAX：03-5304-5569  E メール：juauj@joy.ocn.ne.jp

担当：村上 奈穂

≪講習会申込URL≫

https://forms.gle/kqpefJoNv86Uqhuc8

≪QRコード≫

mailto:juauj@joy.ocn.ne.jp
https://forms.gle/kqpefJoNv86Uqhuc8